

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

冠軍科技集團有限公司[#]

(延續於百慕達之有限公司)

股份代號：92

二零一五／二零一六年年度業績公佈

財務摘要

- 收益為四十九億八千萬港元
- 本年度虧損為三千九百萬港元
- 減值支出為十六億四千一百萬港元
- 經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利（不包括減值）為二十九億一千一百萬港元
- 本公司擁有人應佔虧損為二千九百萬港元
- 每股虧損為 0.45 港仙
- 集團財務狀況維持正面

冠軍科技集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一六年六月三十日止年度之經審核綜合業績，連同二零一五年之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年六月三十日止年度

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
收益	2	4,979,715	5,610,013
直接經營成本		(3,207,198)	(5,216,122)
毛利總額		1,772,517	393,891
其他收入、收益及虧損		5,138	20,917
出售附屬公司之收益	9	15,924	167,704
分銷成本		(30,739)	(34,561)
一般及行政支出		(153,008)	(267,534)
就系統及網絡開發成本所確認之減值虧損		(1,548,411)	(10,800)
就可供出售投資所確認之減值虧損		(93,084)	-
就按金及預付開發成本所確認之減值虧損		-	(201,462)
就商譽所確認之減值虧損		-	(36,795)
研究及開發成本支出		(1,940)	(9,972)
財務成本		(5,093)	(5,875)
應佔一間合資企業之業績		(4)	(5)
除稅前（虧損）／溢利		(38,700)	15,508
稅項	4	-	(2,205)
本年度（虧損）／溢利		(38,700)	13,303

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
其他全面收益：		
將不會劃分至損益之項目：		
重算定額福利退休計劃	5,655	5,141
其後可劃分至損益之項目：		
因國外業務換算所產生之匯兌差額	7,737	5,958
已劃分至損益之項目：		
因出售一間附屬公司所產生之匯兌差額	(783)	-
本年度其他全面收益	<u>12,609</u>	<u>11,099</u>
本年度全面（支出）／收益總額	<u>(26,091)</u>	<u>24,402</u>
應佔本年度（虧損）／溢利：		
本公司擁有人	(28,590)	7,382
非控股股東權益	(10,110)	5,921
	<u>(38,700)</u>	<u>13,303</u>
應佔本年度全面（支出）／收益總額：		
本公司擁有人	(19,901)	14,011
非控股股東權益	(6,190)	10,391
	<u>(26,091)</u>	<u>24,402</u>
每股（虧損）／盈利 — 基本及經攤薄	6 <u>(0.45 港仙)</u>	<u>0.12 港仙</u>

綜合財務狀況表

於二零一六年六月三十日

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	45,646	54,590
系統及網絡開發成本	66,901	2,908,879
可供出售投資	418,296	628,148
於一間合資企業之權益	463	467
按金及預付開發成本	-	941,592
	<u>531,306</u>	<u>4,533,676</u>
流動資產		
存貨	8,555,151	20,593
應收貿易及其他賬款	36,814	4,624,467
存款、銀行結餘及現金	131,426	235,451
	<u>8,723,391</u>	<u>4,880,511</u>

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
流動負債			
應付貿易及其他賬款	8	76,996	161,929
保養撥備		1,055	1,074
客戶按金		3,483	3,483
銀行借貸 — 於一年內到期		194,677	191,720
		276,211	358,206
流動資產淨值			
		8,447,180	4,522,305
資產總值減流動負債			
		8,978,486	9,055,981
非流動負債			
銀行借貸 — 於一年後到期		3,677	8,713
退休福利承擔		57,821	80,611
		61,498	89,324
資產淨值			
		8,916,988	8,966,657
股本及儲備			
股本		633,179	633,179
儲備		7,079,920	7,102,546
本公司擁有人應佔權益		7,713,099	7,735,725
非控股股東權益		1,203,889	1,230,932
		8,916,988	8,966,657

綜合財務報告附註

截至二零一六年六月三十日止年度

1. 編製基準及新訂及經修訂香港財務報告準則之採納

綜合財務報告乃根據歷史成本基準及按香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。歷史成本一般按換取貨品所付代價之公平價值計量。此外，綜合財務報告亦載入按香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例所規定之適用披露資料。

於本年度，本集團已採用由香港會計師公會所頒佈於二零一五年七月一日開始之會計期間強制生效之若干香港財務報告準則之修訂本。採納該等香港財務報告準則之修訂本對本集團於本年度及過往年度之綜合財務報告並無重大影響。

2. 收益及分類資料

(a) 收益

收益指年內本集團就向外界顧客出售產品及提供服務之已收及應收款項、已收及應收特許權費用及租賃收入，以及源自本集團策略性投資之已收及應收股息。

本集團之收益包括下列各項：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
特許權費 (附註)	2,509,352	824,387
銷售系統及相關產品	1,322,175	1,528,957
銷售文化產品	1,084,418	3,040,908
租賃系統產品	25,910	31,364
提供服務	32,214	152,114
股息收入	5,646	32,283
	4,979,715	5,610,013

附註：於二零一六年四月六日，本集團與多名獨立第三方簽訂協議授予他們非獨家權利以開發及採用本集團系統及網絡設計，此合約各方可在知會本集團的情況下，自行分配、轉讓、委託、分判或再授權任何其各自之權利。本集團從而收取合共 2,016,308,000 港元（二零一五年：無）之總收入，此收入包括於特許權費收益內。

(b) 分類資料

經營分類乃根據符合香港財務報告準則之會計政策而制定之內部管理報告識別，並由本公司執行董事定期審閱以分配資源予各分類並評估其表現。按香港財務報告準則第 8 號經營分類，四個經營及可報告分類劃分如下：

- 銷售文化產品 - 包括文化產品貿易之收入
- 系統銷售及特許權 - 包括銷售系統及相關產品、軟件特許權及訂製以及提供相關服務之收入
- 租賃系統產品 - 包括租賃系統產品之收入
- 策略性投資 - 包括投資之收入

經營及可報告分類之會計政策與綜合財務報告中所述之本集團會計政策相同。分類業績指各分類所賺取之除稅前溢利／（虧損），不包括利息收入、財務成本、應佔一間合資企業之業績及未分配之收入與開支（如中央行政成本及董事薪酬等）。此乃向本公司執行董事 - 主要經營決策者 - 報告之計量方式，以供其作出資源分配及分類表現評估。

有關上述分類資料呈報如下：

	銷售文化 產品 千港元	系統銷售 及特許權 千港元	租賃系統 產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
截至二零一六年六月三十日止年度					
收益					
對外銷售及總收益	1,084,418	3,863,741	25,910	5,646	4,979,715
業績					
分類業績	158,488	(87,624)	3,511	(105,203)	(30,828)
利息收入					8,688
出售附屬公司之收益					15,924
財務成本					(5,093)
未分配開支 - 淨額					(27,387)
應佔一間合資企業之業績					(4)
除稅前虧損					(38,700)

	銷售文化 產品 千港元	系統銷售 及特許權 千港元	租賃系統 產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
<u>截至二零一五年六月三十日止年度</u>					
收益					
對外銷售及總收益	<u>3,040,908</u>	<u>2,505,458</u>	<u>31,364</u>	<u>32,283</u>	<u>5,610,013</u>
業績					
分類業績	<u>267,397</u>	<u>(424,911)</u>	<u>2,631</u>	<u>6,644</u>	(148,239)
利息收入					10,136
出售附屬公司之收益					167,704
財務成本					(5,875)
未分配開支 - 淨額					(8,213)
應佔一間合資企業之業績					(5)
除稅前溢利					<u>15,508</u>

截至二零一六年六月三十日止年度

用於計量分類溢利或虧損之金額：

攤銷及折舊	-	1,300,711	2,326	-	1,303,037
就系統及網絡開發成本所確認之 減值虧損	-	1,548,411	-	-	1,548,411
就可供出售投資所確認之 減值虧損	-	-	-	93,084	93,084

截至二零一五年六月三十日止年度

用於計量分類溢利或虧損之金額：

攤銷及折舊	-	1,347,244	3,305	-	1,350,549
就系統及網絡開發成本所確認之 減值虧損	-	10,800	-	-	10,800
就商譽所確認之減值虧損	-	36,795	-	-	36,795
就按金及預付開發成本所確認之 減值虧損	-	201,462	-	-	201,462
出售物業、廠房及設備之收益	-	220	-	-	220

由於本公司執行董事未有就資產及負債作出定期審閱，故未有將其納入於分類報告內計量。

(c) 地區資料

本集團分別按客戶及資產所在地劃分之收益及非流動資產分析載列於下表：

	收益		非流動資產 (附註)	
	截至六月三十日止年度		於六月三十日	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
中華人民共和國(「中國」)包括香港及澳門	2,473,304	4,332,184	79,162	2,924,605
歐洲(主要為英國及德國)	647,610	798,582	31,814	37,371
日本	1,056,276	19,110	-	941,591
其他	802,525	460,137	1,571	1,494
	<u>4,979,715</u>	<u>5,610,013</u>	<u>112,547</u>	<u>3,905,061</u>

附註：非流動資產不包括本集團之可供出售投資及一間合資企業之權益。

3. 攤銷及折舊

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
系統及網絡開發成本之攤銷（計入直接經營成本內）	1,291,013	1,337,721
物業、廠房及設備之折舊（計入一般及行政支出內）	12,024	12,828
攤銷及折舊總額	1,303,037	1,350,549

4. 稅項

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
稅項包括：		
於中國之企業所得稅	-	2,205

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國之附屬公司於兩年內之稅率均為 25%。

香港利得稅乃以源自香港之估計應課稅溢利按 16.5%（二零一五年：16.5%）之稅率計算。於兩年內，就香港利得稅並無估計應課稅溢利。其他司法地區之稅項乃按個別司法地區各自採用之稅率計算。實際稅率偏低之原因為本集團大部分溢利既非於香港賺取，亦非源自香港，故毋須繳納香港利得稅，而此等溢利已獲豁免於澳門所得稅或毋須於其他司法地區繳納任何稅項。

5. 股息

截至二零一六年六月三十日止年度，並未派發或建議派發任何股息；自報告期完結後亦未建議派發任何股息（二零一五年：無）。

6. 每股（虧損）／盈利

每股基本（虧損）／盈利乃根據本年度本公司擁有人應佔虧損 28,590,000 港元（二零一五年：溢利為 7,382,000 港元）及已發行之加權平均股份數目 6,331,789,000 股（二零一五年：6,331,789,000 股）計算。

由於兩年內並無潛在可發行普通股，因此於截至二零一六年六月三十日止兩個年度內之每股經攤薄（虧損）／盈利與每股基本（虧損）／盈利相同。

7. 應收貿易及其他賬款

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
應收貿易賬款	23,744	838,419
預繳供應商款項	-	3,757,921
應收其他賬款	13,070	28,127
	36,814	4,624,467

本集團就其貿易客戶實行明確之信貸政策。根據彼等之信用、服務及貨品之性質、行內規範及市場情況而給予客戶介乎 30 日至 180 日之信貸期。預繳供應商款項及應收其他賬款並無抵押、不計息及可退還，並預計於報告期完結後十二個月內兌現。

應收貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
0 - 60 日	20,682	342,819
61 - 90 日	158	265,084
91 - 180 日	2,904	230,516
	23,744	838,419

8. 應付貿易及其他賬款

於二零一六年六月三十日，應付貿易及其他賬款之結餘包括 11,059,000 港元（二零一五年：72,117,000 港元）之應付貿易賬款。應付貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
0 - 60 日	11,059	24,146
61 - 90 日	-	6,440
91 - 180 日	-	40,635
> 180 日	-	896
	11,059	72,117

購買貨品之信貸期介乎 30 日至 60 日。應付其他賬款主要為預收款項及預提費用。

9. 出售附屬公司之收益

於二零一六年四月二十日，本集團同意出售其於深圳市恒朋科技開發有限公司（「深圳恒朋」）之全部權益予獨立第三方，代價為人民幣 9,170,000 元（相等於 11,076,000 港元），透過以轉讓價值為人民幣 5,340,000 元（相等於 6,450,000 港元）之 Aspire Management Limited（“AML”）股份及現金人民幣 3,830,000 元（相等於 4,626,000 港元）償付。出售完成日期為二零一六年四月二十七日。

於二零一六年四月二十七日，深圳恒朋賬面之資產淨值如下：

	千港元
物業、廠房及設備	2,015
系統及網絡開發成本	2,371
應收貿易及其他賬款	13,084
存款、銀行結餘及現金	3,119
應付其他賬款	(4,791)
所出售之資產淨值	15,798
現金代價	4,626
以 AML 股份償付之代價	6,450
匯兌儲備撥回	(783)
所出售之資產淨值	(15,798)
非控股股東權益	17,128
出售附屬公司之收益	11,623
現金代價	4,626
所出售之銀行結餘及現金	(3,119)
出售產生之現金流入淨額	1,507

於二零一六年四月二十七日，相當於 27,184,000 港元之本集團應付深圳恒朋賬款已於本集團綜合財務報告中註銷。此賬款於出售深圳恒朋時被免除，有關收益已包括於出售附屬公司之收益內。

於二零一六年六月二十八日，本集團出售 Big World International Limited 及其附屬公司（「Big World 集團」）、Champion International Investment Limited（“CII”）、Eagle Landmark Limited（“ELL”）、Good Holdings Limited（“GHL”）及 Peak Vantage Limited（“PVL”）予獨立第三方，現金代價分別為 50,000 港元、50,000 港元、50,000 港元、100,000 港元及 50,000 港元。

於二零一六年六月二十八日，Big World 集團賬面之負債淨值為 4,001,000 港元。此金額為所出售之其他應付賬款。出售 Big World 集團所得之收益淨額為 4,051,000 港元。出售 Big World 集團之現金流入淨額為 50,000 港元。

於二零一六年六月二十八日，CII、ELL、GHL 及 PVL 各賬面之資產淨值為零。出售該等附屬公司所得之收益淨額為 250,000 港元。出售該等附屬公司產生之現金流入淨額為 250,000 港元。

於二零一四年九月二日，本公司出售其於香港聯合交易所有限公司創業板上市之數碼香港（「數碼香港」）（現稱環球戰略集團有限公司）之全部 70.7% 權益予獨立第三方，現金代價為一億六千九百六十八萬港元。於出售日，數碼香港之資產淨值載列如下：

	千港元
應收貿易及其他賬款	127
銀行結餘及現金	2,902
應付其他賬款	(235)
所出售之資產淨值	2,794
現金代價	169,680
所出售之資產淨值	(2,794)
非控股股東權益	818
出售附屬公司之收益	167,704
現金代價	169,680
所出售之銀行結餘及現金	(2,902)
出售產生之現金流入淨額	166,778

末期股息

為防範經濟及金融動盪，及進一步加強集團的現金流以面對市場持續不明朗，董事會不建議派發截至二零一六年六月三十日止年度之末期股息（二零一五年：無）。

管理層討論及分析

財務業績

集團回顧年度（「回顧年度」）之業績受到一系列因素所影響，當中包括集團營運之市場需求偏軟、歐洲貨幣匯價疲弱、國內監管部門推行新措施令網上電子彩票業務停頓，以及延緩推出新項目。

回顧年度內，集團收益下調約百分之十一至四十九億八千萬港元，去年為五十六億一千萬港元。回顧年度之虧損為三千八百七拾萬港元，去年之年度溢利為一千三百三拾萬港元；本公司擁有人應佔虧損為二千八百六拾萬港元，去年之本公司擁有人應佔溢利為七百四拾萬港元。每股虧損為 0.45 港仙（二零一五年：每股盈利為 0.12 港仙）。回顧年度之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利為十二億六千九百萬港元，去年之比較數字為十三億七千二百萬港元。

收益下調主要由於文化產品銷售下跌，由去年三十億四千一百萬港元下調百分之六十四至回顧年度之十億八千四百萬港元，乃由於文化產品供應有限所致。然而，此收益下調受惠於特許權費由去年八億二千四百萬港元上升百分之二百零四至二十五億九百萬港元；特許權費之上升主要由於集團授出推廣其系統及網絡之權利而取得二十億港元總代價收益所致。

鑑於環球經濟及營商環境不穩，本集團就系統及網絡開發成本所確認之減值虧損十五億四千八百萬港元（二零一五年：一千一百萬港元），及就可供出售投資所確認之減值虧損九千三百萬港元（二零一五年：無）。若不計入減值虧損，回顧年度經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利上升至二十九億一千一百萬港元，去年同期為十六億二千一百萬港元。

集團持續執行嚴格成本控制措施。隨著收益下調，分銷成本下降至三千一百萬港元（二零一五年：三千五百萬港元）；一般及行政支出亦減少百分之四十三至一億五千三百萬港元（二零一五年：二億六千八百萬港元），此乃由於文化業務支出減少所致。為配合中國推動文化產品之國家政策，本集團之業務重組計劃已縮減對系統產品之投資，轉移投放更多資源於本集團之文化產品相關業務。僱員成本及研究及開發成本支出分別下調至一億二千八百萬港元（二零一五年：一億三千二百萬港元）及二百萬港元（二零一五年：一千萬港元）。攤銷及折舊支出下降百分之四至十三億三百萬港元（二零一五年：十三億五千一百萬港元），此乃由於回顧年度內部分項目因預計可使用年期改變而令系統及網絡開發成本之攤銷增加一億八千八百萬港元與年內並無推出新項目之影響相互抵銷所致。回顧年度之財務成本為五百一拾萬港元（二零一五年：五百九拾萬港元）。

業務回顧

環球經營環境依然低迷，中國大陸正從困難環境中努力轉型並擴張其消費主導的經濟，重重挑戰致使國內經濟錄得四分之一個世紀以來最緩慢增長。於集團營運之市場，公營及商業機構客戶均繼續嚴格控制開支，導致集團產品及服務之需求承受更大壓力。

本集團多項投資受全球經濟環境不明朗影響。為應對市場挑戰，並強化集團基礎，本集團正為業務調整計劃研究不同可行方案，以提升整體回報。作為調整的一部分，某些投資項目已被撤銷，其餘亦作修改，以便集團專注於更具長遠效益的業務活動。集團已調配更多資源，進一步投資於其文化相關業務。

為舒緩集團因開發科技投資項目所需投放之持續資本支出而帶來的財政壓力，集團已調整運作模式，授權予第三者推廣本集團之系統及網絡。

集團於國內繼續為其訂製解決方案及產品進行銷售與推廣活動，當中包括適用於營銷文化產品之特設解決方案。由於客戶削減開支和受制於疲弱的投資氣氛，整體銷售有所下降。

歐洲市場對集團之個人保安及統一通信產品需求持續，因其可廣泛連繫各種通信設備，並獲得較高利潤。然而歐元疲弱以及財政年度臨近結束時英鎊大幅下滑，已對集團的生產成本（採購之原組件主要以美元定價）增添壓力。疲弱經濟環境亦令客戶紛紛為評估新科技的潛力，傾向不作長期承擔，導致客戶合約期縮短。

看通集團有限公司（「看通」）

回顧年度內，看通收益為二十億九千萬港元，去年同期為二十五億四千四百港元。

中國業務之銷售與國內經濟狀況表現一致，看通繼續專注於其訂製解決方案及服務。

在歐洲，看通受惠於康健及緊急通信服務界別的持續開支，仍維持其於公營服務之市場佔有率。在英國，看通於回顧年度已完成全面更新倫敦最大都會消防及救援服務系統。另外，看通於消防服務界別亦成功取得數份合約（包括南愛爾蘭消防服務），令其地位更鞏固。在德國推出之新個人保安系統（EkoSecure）已見良好增長，因其取代了市面某第三者產品，導致於此界別之利潤增加。

爲了保持競爭力，看通繼續集中其開發資源，爲特有市場（如康健護理、消防、單獨員工或一般商務應用）客戶提供關鍵信息解決方案。以軟件爲基礎提供解決方案之市場大趨勢，讓看通能於較短時間在市場推出新產品，從而提高利潤，更廣泛運用軟件應用程式亦令看通可更靈活及更快捷地回應合適的市場機遇。

展望

面對環球經濟持續不明朗及國內經濟前景不清晰，集團來年之經營方針將保持謹慎，調配資源以善用其競爭優勢，繼續維持審慎態度投資於有良好增長前景的互補業務，尤其專注於一些獲政策支持之行業，包括康健護理、創新科技、網絡安全、文化及創意產業、智慧生活，以及爲社會及消費者提供資信爲本的服務。

值得一提本集團近年拓展文化相關業務，實有賴其過往多年在贊助和支持香港與海外不同類型的地區及國際文化活動之經驗。憑藉此等穩固的文化業務背景，並配合國家政策推動文化產業，集團將會進一步投資於文化相關業務，當中包括但不限於開發藝術藏品及文化相關活動之網上交易平台，以及從事跨境電子商貿。集團會著重揀選極具升值潛力之珍貴及稀有藝術品。爲配合此策略，集團將調整其庫存以擷取升值潛力。董事相信擴展文化相關業務可受惠於中國倡議一帶一路策略，有助提高市場對文化產品的興趣。該策略旨在透過基建、貿易及投資，與歐亞地區經濟接軌。

撇除任何進一步未能預見之重大不利外圍發展，董事會對集團來年之前景抱審慎樂觀態度。

現金流動性及財務資源

財務狀況及借貸

集團財務狀況維持正面，貸款權益比率處於低水平。

於二零一六年六月三十日，集團包括存款、銀行結餘及現金之流動資金總額爲一億三千一百萬港元（二零一五年：二億三千五百萬港元）。流動資產約爲八十七億二千三百萬港元（二零一五年：四十八億八千一百萬港元），流動負債則約爲二億七千六百萬港元（二零一五年：三億五千八百萬港元）。集團保持良好財務流動性，流動資產淨值爲八十四億四千七百萬港元（二零一五年：四十五億二千二百萬港元）。按集團貸款總額一億九千八百四拾萬港元（二零一五年：二億零四拾萬港元）及本公司擁有人應佔權益七十七億一千三百萬港元（二零一五年：七十七億三千六百萬港元）計算，集團之貸款權益比率爲 0.026（二零一五年：0.026）。

於二零一六年六月三十日，本集團貸款總額包括銀行貸款一億九千八百四拾萬港元（二零一五年：二億零四拾萬港元），當中一億九千四百七拾萬港元須於一年內償還及三百七拾萬港元須於第二年內償還（二零一五年：一億九千一百七拾萬港元須於一年內償還，四百四拾萬港元須於第二年內償還及四百三拾萬港元須於第三至第五年內償還）。回顧年度之財務成本爲五百一拾萬港元（二零一五年：五百九拾萬港元）。

庫務政策

集團一直遵從審慎理財守則，財務狀況維持正面，貸款權益比率處於低水平。集團主要透過內部營運資源、資本市場財務工具及銀行借貸作為營運及業務開發資金。

所有借貸均由本公司附屬公司運用，按浮動利率計息，並以當地貨幣計值，因此，與本集團借貸相關之外匯風險不大。

集團並無進行任何有關投機性衍生工具或結構性產品之交易、利率或匯率之投機買賣活動。集團之一貫政策是透過配對外幣收入及支出直接管理外匯風險；假如預計可能出現外匯風險，集團將運用合適之對沖工具。

資本承擔

於二零一六年六月三十日，本集團已授權但未簽署合約之資本承擔約為一千七百萬港元（二零一五年：五千二百萬港元）。該等資本承擔乃預留作購入物業、廠房與設備，以及開發系統及網絡之用。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

企業管治守則

於本年度內，本公司遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 14《企業管治守則》所載之守則條文。

審核委員會

本公司之審核委員會已聯同本集團管理層審閱本集團採用之財務及會計政策及實務、其內部監控及財務申報事宜，以及上述年度業績。

核數師所執行之工作範圍

本公司核數師大華馬施雲會計師事務所有限公司已將本集團截至二零一六年六月三十日止年度業績之初步公告財務數字與本集團於該年度之綜合財務報表草擬本所載數字作出比較，發現兩者所示數字一致。大華馬施雲會計師事務所於此方面所執行之工作不構成任何香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱準則或鑒證業務準則下之審計、審閱或其他保證工作，故核數師於本公告內並無表示任何保證。

承董事會命
主席
簡文樂

香港，二零一六年九月二十八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為簡文樂教授、簡堅良先生及黎日光先生；非執行董事為夏淑玲女士；以及獨立非執行董事為苗禮先生、Frank Bleackley 先生及李志華先生。

僅供識別